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KUOTA E GERMIM/MBUSHJES NE TRUPIN E RRUGES-> SIPAS PROFILEVE TERTHORE DHE PROFILIT GJATESOR
PAKETA E RRUGES -> SIPAS PROFILEVE TERTHORE PERKATES.

TROTUARET -> SHTRESAT DO TE REALIZOHEN SIPAS PROFILEVE TERTHORE TIP DHE DETAJEVE PERKATESE,
GJERESIA SIPAS PLANIMETRISE DHE PROFILEVE TERTHORE TERTHORE PERKATES

KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT -> SIPAS PROFILEVE TERTHORE TIP, PLANIMETRISE DHE DETAJEVE

PERKATESE
RAKORDIMI ME RRUGET DUTESORE HYRESE DO TE REALIZOHET DUKE U BAZUAR NE KETE PLANIMETRI POR

MUND TE NDRYSHOJE NESE KONTRAKTORI E SHIKON TE ARSYESHME ME LEJEN E SUPERVIZORIT
KJO PLANIMETRI DO TE SHERBEJE PER VENDOSJEN GJEOMETRIKE NE PLAN TE ELEMENTEVE TE PROJEKTIT

Cs.s56— __
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CS.54

ZYRA E URBANISITIKES
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Objekti : "SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES SPITALE-VARREZA"
Emertimi:
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